體育室103學年度第1學期第1次課程委員會會議紀錄
時間：103年11月4日（星期二）上午10：00

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                   記錄：尤聖怡
參加人員：姚承義  沈淑鳳  楊熾增  梁衍明  張哲千  沈淑貞  邱文聲
          吳文郁  鄭貴中  陳冠錦  余宏群  黃相瑋
1、 主席報告：
今天主要有三個會議要召開，我們先針對課程委員會議內容做討論。
2、 議案討論：

一、103學年度第2學期體育課程排課時間表討論案。

說明：(一)下學期體育課程時間表如附件，請各位老師確認。
(二)依103.9.1本室第1次室務會議決議修訂本室排課注意事項，50歲以上同仁自104學年起每學期至少排1班大一體育課程。
(三)因應辦理體育課程選課業務及學生(含陸生與交換生)選課規定實際需要，修正體育課選課說明。
決議：(一)刪除星期四34節高爾夫入門E班、星期二12節傳統武術入門調至星期一12節開設、星期三56節羽球入門C班調至星期三34節開設。
(二)若兼任教師不具適應體育方面專長，則適應體育課程由專任教師輪流教授，依資歷淺至深排序，每次以授課1學期為原則。

(三)本室排課注意事項照案通過。
(四)體育課選課說明修正通過(如附件)。
二、高爾夫教學場地討論案。

說明：略。

決議：(一)高爾夫擊球練習費依每盒20元或是40元無限暢打兩項原則與練習場商談合約事宜。
(二)合約確定後，其內容與選修高爾夫學生需自備手套兩項，加註於體育課選課說明中。
3、 臨時動議：無
4、 散會（10：50）
PAGE
1